

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS, Raisova 1816, Náchod

Objekt: ZL6 - Provedení nových dešťových svodů a kapotází

Objednatel: VOŠS a SPŠS, Pražská 931, Náchod

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Náchod

Místo: Náchod

Zpracoval: VP

Datum: 17. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 218,00

997 Přesun sutě 1 218,00

1	R	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	1,164	543,29	632,00
2	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,164	209,67	244,00
3	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,920	9,12	318,00
1,164*30 "Přepočtené koeficientem množství"					34,920		
Součet					34,920		
4	R	997013805	Poplatek za uložení stavebního odpadu z kovu na skládce (skládkovné)	t	0,483	50,00	24,00

PSV Práce a dodávky PSV 54 045,00

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 13 754,00

5	721	721160806	Demontáž potrubí do DN 200	m	42,000	46,98	1 973,00
"stávající vnitřní svody 10,5*4"					42,000		
Součet					42,000		
6	721	721173316	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 125	m	42,000	274,80	11 542,00
Součástí provedení jsou instalační objímky, KG kolena, těsnění.							
"nové svody z potrubí KG 10,5*4"					42,000		
Součet					42,000		
7	721	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	135,150	1,77	239,00

762 Konstrukce tesařské 25 712,00

8	R	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	80,000	130,11	10 409,00
8,0/0,8*2*4					80,000		
Součet					80,000		
9	553	5539600011	Kotevní šrouby	kus	80,000	35,00	2 800,00
10	762	762431012	Obložení stěn z desek OSB tl 12 mm na sraz přibíjených	m2	50,400	175,84	8 862,00
Pro provedení kapotází, budou využity OSB desky sloužící na zakrytí podlahy.							
"kapotáž svodů ((0,7*7,5)*4*1,2)*2"					50,400		
Součet					50,400		
11	762	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	60,800	46,06	2 800,00
"nosný rám pro kapotáž 0,8*9*4+8,0*4"					60,800		
Součet					60,800		
12	605	605141040	řezivo jehličnaté lať jakost II. 30 x 50 mm	m3	0,095	4 399,20	418,00
60,800*0,03*0,05					0,091		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS, Raisova 1816, Náchod

Objekt: ZL6 - Provedení nových dešťových svodů a kapotází

Objednatel: VOŠS a SPŠS, Pražská 931, Náchod

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Náchod

Místo: Náchod

Zpracoval: VP

Datum: 17. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	R	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,327	1 292,23	423,00

767

Konstrukce zámečnické

14 579,00

14	767	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	483,433	28,88	13 962,00
----	-----	-----------	---	----	---------	-------	-----------

"kapotáž svodů

(0,7*7,5)*4*15,75

330,750

"nosný rám

7,5*8*2,237

134,220

0,7*6*4*1,099

18,463

Součet

483,433

15	R	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,483	1 276,50	617,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

Celkem

55 263,00